
POST  ANOWIENIE  NR  191/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Trąbkach  Wielkich

Na podstawie art. 178 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Trąbkach  Wielkich,

z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  Trąbki  Wielkie,  ul. Gdańska  12, 83-034  Trąbki  Wielkie,

w  składzie:

1 , Katarzyna  Alicja  Bieszczad,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Trąbki  Wielkie

2 . Jolanta  Ciećko,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY  TRĄBKI

WIELKIE,  zam.  Trąbki  Wielkie

3 . Oskar  Stanisław  Kruk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gołębiewo

Wielkie

4 . Jolanta  Izabela  Lejk,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNOŚĆ  GMINY

TRĄBKI  WIELKIE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Mierzeszyn

5. Andrzej  Stanisław  Markowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sobowidz

6 . Malwina  Weronika  Matynia-Baranowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Godziszewo

7. Mirosława  Ewa  Peta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Miastko

8. Kamila  Katarzyna  Szymczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sobowidz

9 . Katarzyna  Teresa  Żelewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sobowidz

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Trąbki  Wielkie.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


